
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 208-23/MS 

TENDER 1281 

CIG 97744356ED 

 RDA N. 10245639 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (art. 125 D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizio di trasporto di fanghi EER 190805 provenienti da Area 23ha e successivo invio a recupero 

presso impianti autorizzati. 

Impegno di spesa: Euro 1.050.500,00 IVA esclusa 

RUP: Franzoi Cristiano 

Vista la richiesta di acquisto formulata dal Responsabile Unico del Procedimento e la relazione datata 

03/04/2023 da cui emerge l’esigenza di garantire continuità al servizio di trattamento a recupero dei 

fanghi da depurazione provenienti dalle vasche dell’Area 23ha; 

che lo stesso RUP propone di affidare alla ditta sottoindicata in quanto, dopo esperimento di procedura 

andata deserta, ha presentato offerta valutata positivamente relativamente sia alle operazioni di 

trattamento proposte che ai tempi rapidi di avvio del servizio così da consentire a Veritas Spa di rispettare 

le norme sugli stoccaggi preliminari oltre al prezzo offerto: 

SVET SRL  – c.f. 02134970280 

La Direzione Approvvigionamenti, recepita e messa agli atti la relazione di cui sopra, predispone la 

necessaria  documentazione per la successiva stesura dell'affidamento in base alla richiesta formulata.   

Documento predisposto da:    Giorgia Lovisetto 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 

 
 


		2023-05-22T13:28:30+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-05-22T15:14:29+0000
	Laura Meggiorato




